

総括表

令和2年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					30,868,499	
間接工事費					11,159,343	
共通仮設費(計)					3,074,194	
共通仮設費(積上)					462,720	
共通仮設費(率)					2,293,529	
現場環境改善費					317,945	
現場管理費					8,085,149	
工事原価					42,027,842	
一般管理費等					7,417,914	
契約保証費					16,811	
工事価格					49,462,567	
消費税等相当額					4,946,256	
請負工事費					54,408,823	

積算内訳表

令和2年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					30,868,499	
防波堤					30,868,499	
製作工					30,868,499	
消波ブロック工					30,868,499	
消波ブロック製作					30,868,499	
1 消波ブロック製作	ラクナ・IV20t型 一般養生	個	19.00	243,292	4,622,548	
2 消波ブロック製作	ラクナ・IV20t型 保温養生	個	101.00	241,275	24,368,775	
3 消波ブロック保温養生	ラクナ・IV20t型	m <sup>3</sup>	882.00	668	589,176	
4 消波ブロック型枠賃料(割増分)	ラクナ・IV20t型	組	8.00	161,000	1,288,000	
共通仮設費(積上)					462,720	
共通仮設					462,720	
共通仮設費					462,720	
安全費					385,920	
安全対策					385,920	
5 安全対策	交通誘導警備員B	人	30.00	12,864	385,920	
技術管理費					76,800	

積算内訳表

令和2年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					76,800	
6 間接工事費等諸経費動向調査			1.00	50,000	50,000	
7 施工情報調査		式	1.00	26,800	26,800	

代価表・施工パッケージ

令和2年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号: 1

名称: 消波ブロック製作、ラクナ・IV20t型、一般養生

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB). W/C≤65%	m <sup>3</sup>	88.23	17,900.00	1,579,317		10個当り
鋼製型枠	異形ブロック、20t以上30t未満	m <sup>2</sup>	309.30	1,040.00	321,672		
世話役		人	1.90	24,300.00	46,170		
特殊作業員		人	3.37	24,100.00	81,217		
普通作業員		人	8.19	20,700.00	169,533		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	42,000.00	52,080.8H		
クローラクレーン(油圧駆動式)	120t吊	日	1.36	108,312.00	147,304.8H		
雑材料	労務費の%	%	12.00	296,920.00	35,630		
合計	作業能力: 10.00個			243,292.00	2,432,923		

番号: 2

名称: 消波ブロック製作、ラクナ・IV20t型、保温養生

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB). W/C≤65%	m <sup>3</sup>	88.23	17,900.00	1,579,317		10個当り
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m <sup>2</sup>	309.30	1,040.00	321,672		
世話役		人	1.90	24,300.00	46,170		
特殊作業員		人	3.37	24,100.00	81,217		
普通作業員		人	7.32	20,700.00	151,524		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	42,000.00	52,080.8H		
クローラクレーン(油圧駆動式)	120t吊	日	1.36	108,312.00	147,304.8H		
雑材料	労務費の%	%	12.00	278,911.00	33,469		
合計	作業能力: 10.00個			241,275.00	2,412,753		

代価表・施工パッケージ

番号: 3	名称: 消波ブロック保温養生・ラクナ・IV20t型	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
世話役:			人	0.30	24,300.00	7,290		100m <sup>3</sup> 当り
普通作業員:			人	1.70	20,700.00	35,190		
練炭:	高4号		個	126.00	120.00	15,120		
シート:	3.6×5.4m		枚	29.30	59.50	1,743		
麻袋:	105cm×60cm		袋	41.00	12.20	500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型):	(油圧伸縮ジブ型)25t吊		日	0.16	42,000.00	6,720.8H		
雑材料:	全体の%		%	0.50	66,563.00	332		
合計	作業能力: 100.00m <sup>3</sup>				668.00	66,895		

番号: 4	名称: 消波ブロック型枠賃料(割増分)	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製型枠賃料(割増分):	ラクナ・IV20t型 異形ブロック 20t以上30t未満		組	1.00	161,000.00	161,000		1組当り
合計	作業能力: 1.00組				161,000.00	161,000		

番号: 5	名称: 安全対策 交通誘導警備員B	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通誘導警備員B:			人	1.00	12,800.00	12,800		1人当り
雑材料:	全体の%		%	0.50	12,800.00	64		
合計	作業能力: 1.00人				12,864.00	12,864		

代価表・施工パッケージ

令和2年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号: 6	名称: 間接工事費等諸経費動向調査	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		1式当り
合計		作業能力: 1.00式			50,000.00	50,000		

番号: 7	名称: 施工情報調査	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	施工情報調査		式	1.00	26,800.00	26,800		1式当り
合計		作業能力: 1.00式			26,800.00	26,800		